

RESULTADOS 8ª PLP ATLETISMO ZONA BIDAS				09/02/2020
PLAYAUNDI 10:30-12:30				
BENJAMIN 50 VALLAS				
1	130	EIDER ARAMBURU	TXINGUDI IKASTOLA	8,26
2	404	IZARO DURAN FILGUEIRAS	LIZEOA PASAIA	8,3
3	750	AMANE ARRUABARRENA VIRTO	TALAIA	8,49
4	344774	LUR ELBERDIN ITURRI	ORERETA IKASTOLA	8,69
5	354797	ARIANE PEINADO FERNANDEZ	COLEGIO ALEMAN	8,73
6	334564	ALAINÉ GONZALEZ NARVARTE	ORERETA IKASTOLA	8,9
7	335916	MAREN MARTIN SANZ	TALAIA	9,08
8	335954	NORA GONZALEZ CALLEJA	TALAIA	9,15
9	335912	MIREN IRURZUN ZIEMKIEWICZ	TALAIA	9,24
10	352930	PAULA CRESPO GOMEZ	HENDAIA	9,44
11	334678	Udane Descarga	Hurtzaro Ikastola	9,55
12	345168	Arhane Otaegi	Hurtzaro Ikastola	9,94
13	335970	IRATI GONZALEZ MARAÑON	TALAIA	10,02
14	348080	Nora Iñiguez	Lezo Herri Eskola	10,38
15	334683	Maren Herrera	Hurtzaro Ikastola	10,73
16	402	HELENE BADIOLA ARETXE	KOLDO MITXELENA	10,85
17	361499	MAITANE ARRETXE CARMONA	SAN VICENTE	12,36
BENJAMIN 50 VALLAS				
1	334658	Oihan Garcia	Hurtzaro Ikastola	8,3
2	326623	OIER GARATE ELZO	TALAIA	8,38
3	408	ZUHAR AXPE	ORERETA	8,56
4	352911	MARKEL FERRER MARTIN	HENDAIA	8,65
5	327476	TXOMIN ATXUKARRO MARTINEZ	TALAIA	8,77
6	335962	ZUMAI AGIRRE HOYOS	TALAIA	9,08
7	335944	KAIET ARRUABARRENA VIRTO	TALAIA	9,1
8	361133	IÑIGO LACRUZ LOPEZ	HENDAIA	9,81
9	352910	UNAX BALERDI MUÑOZ	HENDAIA	9,93
10	361130	DIEGO CENTURION LASA	HENDAIA	9,97
11	361123	HODEI AMADO MARTIN	ERAIN	10,8
12	362679	IBAI PEREZ GARCIA	DUMBOA	12,85
BENJAMIN NESKAK 500M				
1	130	EIDER ARAMBURU	TXINGUDI IKASTOLA	1,51
2	750	AMANE ARRUABARRENA VIRTO	TALAIA	1,52
3	404	IZARO DURAN FILGUEIRAS	LIZEOA PASAIA	1,53

4	335954	NORA GONZALEZ CALLEJA	TALAIA	1,53
5	335916	MAREN MARTIN SANZ	TALAIA	1,54
6	344774	LUR ELBERDIN ITURRI	ORERETA IKASTOLA	1,56
7	352930	PAULA CRESPO GOMEZ	HENDAIA	1,57
8	335912	MIREN IRURZUN ZIEMKIEWICZ	TALAIA	1,58
9	354797	ARIANE PEINADO FERNANDEZ	COLEGIO ALEMAN	2,05
10	335970	IRATI GONZALEZ MARAÑON	TALAIA	2,06
11	334564	ALAINE GONZALEZ NARVARTE	ORERETA IKASTOLA	2,14
12	345168	Arhane Otaegi	Hurtzaro Ikastola	2,15
13	334678	Udane Descarga	Hurtzaro Ikastola	2,18
14	334683	Maren Herrera	Hurtzaro Ikastola	2,19
15	348080	Nora Iñigez	Lezo Herri Eskola	2,2
16	402	HELENE BADIOLA ARETXE	KOLDO MITXELENA	2,5
17	361499	MAITANE ARRETXE CARMONA	SAN VICENTE	2,59
BENJAMIN MUTILAK 500M				
1	326623	OIER GARATE ELZO	TALAIA	1,42
2	334658	Oihan Garcia	Hurtzaro Ikastola	1,43
3	335944	KAIET ARRUABARRENA VIRTO	TALAIA	1,48
4	327476	TXOMIN ATXUKARRO MARTINEZ	TALAIA	1,49
5	408	ZUHAR AXPE	ORERETA	1,53
6	352911	MARKEL FERRER MARTIN	HENDAIA	1,54
7	335962	ZUMAI AGIRRE HOYOS	TALAIA	1,59
8	352910	UNAX BALERDI MUÑOZ	HENDAIA	2,01
9	361130	DIEGO CENTURION LASA	HENDAIA	2,04
10	361133	IÑIGO LACRUZ LOPEZ	HENDAIA	2,16
11	361123	HODEI AMADO MARTIN	ERAIN	2,27
ALEVIN NESKAK HIRUKOITZA				
1	314573	Mariela Beraza	Talaia Insitutua	7,5
2	314762	Maialen Garayartabe	Orereta Ikastola	7,3
3	333465	Naia Llorente	Talaia Insitutua	7,27
4	314566	Nahia Ugarte	Talaia Insitutua	6,95
5	320398	Aiora Borda	Eguzkitza	6,49
6	342599	Nahia Garcia	Escuela Bidasoa	6,4
7	314586	Udane Moran	Talaia Insitutua	6,36
8	314560	Lide Aizpurua Rivero	Talaia Insitutua	6,33
9	331265	Nahia Mitxelena	Elizalde	6,27
10	352926	Elara Fraile	Escuela Bidasoa	5,83
11	352925	MARIA IRASTORZA	Talaia Insitutua	5,65
12	325311	Iraia San Nazario	Orereta Ikastola	5,57
13	335292	Nagore Navarro	La Salle Irun	5,53

14	351524	Ione Aguirre	SAN VICENTE	5,52
15	354706	Carlota Prieto	Hendaya	5,5
16	333215	Saioa Hernandez	Dunboa	5,32
17	354798	Izaro Bengoetxea	Lizeo Pasaia	5,1
18	309532	Leire Suarez	Hurtzaro Ikastola	4,9
ALEBIN MUTILAK HIRUKOITZA				
1	354483	Rafael Caseau	Escuela Bidasoa	7,19
2	310290	JON CALERO IRIARTE	IRAURGI	6,89
3	333927	Ibai Anaut	El Pilar Ikastetxea	6,81
4	329957	Andoni Cordal	Txingudi Ikastola	6,79
5	323941	Xabier Sukia	Hurtzaro Ikastola	6,7
6	352240	ALAIN POSE SOLANO	CRISTOBAL GAMON	6,59
7	333632	Ekain Fraile	Escuela Bidasoa	6,52
8	333928	Iker Anaut	El Pilar Ikastetxea	6,39
9	314269	Hodei Mitxelena	Elizalde	6,31
10	324330	IBAI MAIZ SEGUROLA	IRAURGI	6,28
11	314571	Markel Arruabarrena	Talaia Insitutua	6,08
12	323969	Iker Etxegoien	Hurtzaro Ikastola	5,86
13	325357	Kepa Erkizia	Orereta Ikastola	5,85
14	323938	Iker Salaberria	Hurtzaro Ikastola	5,79
15	314589	Liher Risco	Talaia Insitutua	5,79
16	342424	UNAI PICHEL DEL RINCON	GAMON IKASTETXEA	5,14
ALEBIN NESKAK 150M HESIAK				
1	314762	Maialen Garayartabe	Orereta Ikastola	24,02
2	314573	Mariela Beraza	Talaia Insitutua	24,84
3	333465	Naia Llorente	Talaia Insitutua	25,35
4	314566	Nahia Ugarte	Talaia Insitutua	26,24
5	320398	Aiora Borda	Eguzkitza	26,55
6	340662	Nerea Cambon	Txingudi Ikastola	26,81
7	340688	Iratxe Cambon	Txingudi Ikastola	27,07
8	314560	Lide Aizpurua Rivero	Talaia Insitutua	27,14
9	340733	Saioa Lekuona	Txingudi Ikastola	27,31
10	314586	Udane Moran	Talaia Insitutua	27,35
11	342085	Hai Duong	Elatzeta	27,92
12	342599	Nahia Garcia	Escuela Bidasoa	27,92
13	331265	Nahia Mitxelena	Elizalde	27,94
14	325311	Iraia San Nazario	Orereta Ikastola	28,03
15	351524	Ione Aguirre	SAN VICENTE	28,55
16	352926	Elara Fraile	Escuela Bidasoa	28,75
17	340697	MAIALEN LOPEZ	Txingudi ikastola	29,17

18	352925	MARIA IRASTORZA	Talaia Insitutua	29,99
19	323988	Binta Rodriguez	Hurtzaro Ikastola	30,13
20	354706	Carlota Prieto	Hendaya	30,17
21	354798	Izaro Bengoetxea	Lizeo Pasaia	30,17
22	340736	Uzuri Martiarena	Txingudi Ikastola	30,76
23	335292	Nagore Navarro	La Salle Irun	32,37
24	333215	Saioa Hernandez	Dunboa	32,86
25	309532	Leire Suarez	Hurtzaro Ikastola	34,27
MUTILAK 150M HESIAK				
1	329936	Jon Gajate	Txingudi Ikastola	24,52
2	330001	Egoitz Mikelarena	Txingudi Ikastola	25,34
3	354483	Rafael Caseau	Escuela Bidasoa	25,65
4	332206	Hugo Vazquez	La Salle Irun	25,74
5	352240	ALAIN POSE SOLANO	CRISTOBAL GAMON	25,97
6	333928	Iker Anaut	El Pilar Ikastetxea	26,59
7	332465	Diego Mendiburu	Deutsche Schule	27,03
8	340683	Unax Arbelaiz	Txingudi Ikastola	27,22
9	333927	Ibai Anaut	El Pilar Ikastetxea	27,25
10	323941	Xabier Sukia	Hurtzaro Ikastola	27,39
11	329949	Iker Prieto	Txingudi Ikastola	27,41
12	329957	Andoni Cordal	Txingudi Ikastola	27,71
13	333632	Ekain Fraile	Escuela Bidasoa	27,95
14	329929	Iker Amiano	Txingudi Ikastola	28,02
15	314269	Hodei Mitxelena	Elizalde	28,58
16	310290	JON CALERO IRIARTE	IRAURGI	28,78
17	314589	Liher Risco	Talaia Insitutua	28,81
18	314571	Markel Arruabarrena	Talaia Insitutua	28,89
19	323938	Iker Salaberria	Hurtzaro Ikastola	29,19
20	324330	IBAI MAIZ SEGUROLA	IRAURGI	29,44
21	323969	Iker Etxegoien	Hurtzaro Ikastola	31,52
22	342424	UNAI PICHEL DEL RINCON	GAMON IKASTETXEA	32,02
23	313798	Luka Vicente	Orereta Ikastola	35,72
VIN NESKAK 1000M				
1	314762	Maialen Garayartabe	Orereta Ikastola	3,34
2	314573	Mariela Beraza	Talaia Insitutua	3,47
3	342085	Hai Duong	Elatzeta	3,48
4	342599	Nahia Garcia	Escuela Bidasoa	3,54
5	340688	Iratxe Cambon	Txingudi Ikastola	4,02
6	351524	Ione Aguirre	SAN VICENTE	4,04
7	314566	Nahia Ugarte	Talaia Insitutua	4,12

8	340662	Nerea Cambon	Txingudi Ikastola	4,13
9	354706	Carlota Prieto	Hendaya	4,17
10	333465	Naia Llorente	Talaia Insitutua	4,19
11	352926	Elara Fraile	Escuela Bidasoa	4,21
12	340697	MAIALEN LOPEZ	Txingudi ikastola	4,23
13	331265	Nahia Mitxelena	Elizalde	4,24
14	325311	Iraia San Nazario	Orereta Ikastola	4,25
15	323988	Binta Rodriguez	Hurtzaro Ikastola	4,39
16	309532	Leire Suarez	Hurtzaro Ikastola	4,41
17	333215	Saioa Hernandez	Dunboa	4,42

VIN MUTILAK 1000M

1	332465	Diego Mendiburu	Deutsche Schule	3,46
2	333928	Iker Anaut	El Pilar Ikastetxea	3,46
3	340749	Jon Casado	Txingudi Ikastola	3,46
4	329936	Jon Gajate	Txingudi Ikastola	3,47
5	333927	Ibai Anaut	El Pilar Ikastetxea	3,48
6	333632	Ekain Fraile	Escuela Bidasoa	3,49
7	314571	Markel Arruabarrena	Talaia Insitutua	3,51
8	352240	ALAIN POSE SOLANO	CRISTOBAL GAMON	3,54
9	354483	Rafael Caseau	Escuela Bidasoa	4,01
10	332206	Hugo Vazquez	La Salle Irun	4,08
11	329957	Andoni Cordal	Txingudi Ikastola	4,14
12	324330	IBAI MAIZ SEGUROLA	IRAURGI	4,14
13	342424	UNAI PICHEL DEL RINCON	GAMON IKASTETXEA	4,26
14	340683	Unax Arbelaiz	Txingudi Ikastola	4,26
15	323969	Iker Etxegoien	Hurtzaro Ikastola	4,37
16	325357	Kepa Erkizia	Orereta Ikastola	5,19
17	313798	Luka Vicente	Orereta Ikastola	5,28

L NESKAK 220M HESIAK

1	311575	Eider Alzaga	Txingudi Ikastola	33,82
2	289970	Eba Telletxea	Talaia Insitutua	34,49
3	321067	Alaine Agerralde	Txingudi Ikastola	34,57
4	312791	Maria Lavado	La Salle Irun	35,61
5	321064	Elaia Tapia	Txingudi Ikastola	35,91
6	312950	Eider San Millan	Eguzkitza	36,24
7	323911	Irati Michelena	Escuela Bidasoa	36,34
8	319423	LEIRE MARTIARENA	HIRUBIDE	36,45
9	306058	Maddi Iradi	Elizalde	37,87
10	335011	EIDER ZUMEAGA	EGILUZE	37,98
11	294559	Lara Manjarres	Hurtzaro Ikastola	38,25

12	321069	Elene Casado	Txingudi Ikastola	38,29
13	323098	NEREA BLANCO VIZCAINO	EGILUZE	38,46
14	306060	Uxue Mitxelena	Elizalde	38,55
15	322133	Eneritz Biurrun	Lizeo Pasaia	38,67
16	323091	Dakota Serna	Eguzkitza	39,17
17	321074	Ilargi Iriarte	Txingudi Ikastola	39,24
18	361127	Olivia Vedoya	Escuela Bidasoa	40,64
19	322157	Onintza Chapartegui	Lizeo Pasaia	44,75
. MUTILAK 220M HESIAK				
1	332444	Bikendi Aizpiolea	Eguzkitza	32,29
2	303722	Jokin Maiz Segurola	Iraurgi	33,92
3	306405	Ibai Celaya	Toki Alai	34,75
4	306448	Asier Zabalo	Toki Alai	35,52
5	306029	Ander Garaiar	Elizalde	36,15
6	305594	Samuel Castro	Talaia Insitutua	41,26
7	301874	Egiar Otegi	Hurtzaro Ikastola	41,31
L MUTILAK TXABALINA				
1	295912	ARITZ ZUAZO	Txingudi Ikastola	29,7
2	306405	Ibai Celaya	Toki Alai	23,4
3	306448	Asier Zabalo	Toki Alai	22,7
4	332444	Bikendi Aizpiolea	Eguzkitza	22,67
5	311605	UNAX ERASO	TXINGUDI IKASTOLA	22
6	306029	Ander Garaiar	Elizalde	14,86
7	301874	Egiar Otegi	Hurtzaro Ikastola	14,05
IL NESKAK TXABALINA				
1	289910	Jare Garcia	Talaia Insitutua	18,7
2	323911	Irati Michelena	Escuela Bidasoa	18,48
3	311575	Eider Alzaga	Txingudi Ikastola	16,3
4	290035	Leire Bollain	Talaia Insitutua	16,05
5	321064	Elaia Tapia	Txingudi Ikastola	15,66
6	319423	LEIRE MARTIARENA	HIRUBIDE	14,93
7	306060	Uxue Mitxelena	Elizalde	14,66
8	294559	Lara Manjarres	Hurtzaro Ikastola	13,9
9	323098	NEREA BLANCO VIZCAINO	EGILUZE	13,55
10	293914	Nahia Etxegoien	Hurtzaro Ikastola	13,29
11	323091	Dakota Serna	Eguzkitza	12,6
12	321048	Olaia Catalan	Txingudi Ikastola	12,04

13	312950	Eider San Millan	Eguzkitza	11,61
14	300671	Maria Bauza	Ama Guadalupekoa	11,46
15	321054	Garazi Garcia	Txingudi Ikastola	10,28
16	323686	Nerea Lopez	Deustche Schule	10,04
17	361127	Olivia Vedoya	Escuela Bidasoa	9,35
18	322133	Eneritz Biurrun	Lizeo Pasaia	9,28
19	335011	EIDER ZUMEAGA	EGILUZE	8,9
20	322157	Onintza Chapartegui	Lizeo Pasaia	8,71
INFANTIL NESKAK 1000M				
1	291871	AIORA LERTXUNDI LIZASO	Urola Ikastola	3,27
2	289952	Hany Castro	Talaia Insitutua	3,3
3	323911	Irati Michelena	Escuela Bidasoa	3,34
4	291908	Olaia Lertxundi Lizaso	Urola Ikastola	3,36
5	300671	Maria Bauza	Ama Guadalupekoa	3,44
6	311575	Eider Alzaga	Txingudi Ikastola	3,45
7	323686	Nerea Lopez	Deustche Schule	3,47
8	321069	Elene Casado	Txingudi Ikastola	3,5
9	321067	Alaine Agerralde	Txingudi Ikastola	3,53
10	321054	Garazi Garcia	Txingudi Ikastola	3,56
11	306058	Maddi Iradi	Elizalde	3,59
12	321048	Olaia Catalan	Txingudi Ikastola	4,15
13	322133	Eneritz Biurrun	Lizeo Pasaia	4,17
14	321074	Ilargi Iriarte	Txingudi Ikastola	4,18
15	294559	Lara Manjarres	Hautzaro Ikastola	4,2
16	322157	Onintza Chapartegui	Lizeo Pasaia	4,31
INFANTIL MUTILAK 1000M				
1	332444	Bikendi Aizpiolea	Eguzkitza	3,2
2	303722	Jokin Maiz Segurola	Iraurgi	3,22
3	306029	Ander Garaiar	Elizalde	3,45
4	301874	Egiar Otegi	Hautzaro Ikastola	3,46
5	325616	Ander Cornejo	Erain	3,47